元智大學 學生社團

社團遠東商銀帳戶開戶申請單

社團名稱  社團指導老師

社長
帳號

(由銀行提供)

簽辦意見  承辦意見

 指導老師 :

 輔導單位主管 :

(系 主 任 或 學 務 處 相 關 各 組 組 長 )

 學務長或院長 :

                            社章暨社團負責人簽章：

     聯絡人 :

     手機 :

                     中華民國     年      月    日

1

2

元智大學 學生社團

新開立遠東商銀帳號申請書

主旨：本               （以下簡稱本 社/會）係元智大學登記有案之社團，擬向

遠東商銀桃園分行申請開立遠東商銀帳號，以便管理社團經費，懇請學校發

函遠東商銀桃園分行，以資證明。

說明：一、本 社／會 因經費調度頻繁，並以昭公信，期能於遠東商銀開立遠東商

銀帳號，以便管理財務。

      二、本人所開立之帳戶為本 社／會 所共有，本人負起監督與保管之責，務

使經費使用恰當並公正、公開，依照校方規範取消銀行所提供之一切語

音、網路功能，以避免不必要之困擾。

三、新帳戶負責人姓名（社團社長）：

    系            級 ：          系           年級

    身 份 証  字  號 ：

          社 長 通 訊 地 址：

         （郵遞區號：   ）      縣/市      巿/鎮/鄉/區       街／路   段

                              巷     弄   號    樓

四、公文收受者請為

   「元智大學                       」完整名稱

社 團 ：                 （社團社章）

社  長 ：                    （社長章）敬啟

                                中華民國         年       月       日